

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Aeropak A/S

Aldumvej 1

8722 Hedensted

CVR-nr. 46 50 09 11

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2021

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aeropak A/S  
Aldumvej 1  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 46 50 09 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 1. januar 1974  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, Formand  
Ole Møller Jespersen  
Anders Bech Jensen

### Direktion

Bo Falk Mørkenborg, Adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver produktion og fabrikation af dels egne og dels kundespecificerede aerosoler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 9.248.931, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.966.570.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.578.254</b>	<b>26.574.511</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(12.419.781)</u>	<u>(12.302.614)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>14.158.473</b>	<b>14.271.897</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.810.384)</u>	<u>(1.628.476)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>12.348.089</b>	<b>12.643.421</b>
Finansielle indtægter	2	354	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(488.093)</u>	<u>(532.322)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.860.350</b>	<b>12.111.099</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.611.419)</u>	<u>(2.670.197)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.248.931</u></b>	<b><u>9.440.902</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		8.000.000	8.000.000
Overført resultat		<u>1.248.931</u>	<u>1.440.902</u>
		<b><u>9.248.931</u></b>	<b><u>9.440.902</u></b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.656.970	7.086.925
Indretning af lejede lokaler		<u>1.511.413</u>	<u>1.661.173</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>9.168.383</u></b>	<b><u>8.748.098</u></b>
Deposita	6	<u>440.050</u>	<u>440.050</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>440.050</u></b>	<b><u>440.050</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.608.433</u></b>	<b><u>9.188.148</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>12.171.540</u>	<u>12.262.690</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>12.171.540</u></b>	<b><u>12.262.690</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.223.270	9.678.613
Andre tilgodehavender		48.033	10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>242.432</u>	<u>216.486</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.513.735</u></b>	<b><u>9.905.099</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.997.774</u></b>	<b><u>2.315.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>26.683.049</u></b>	<b><u>24.483.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>36.291.482</u></b>	<b><u>33.671.768</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.466.570	11.217.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	8.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>20.966.570</u></b>	<b><u>19.717.639</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>377.940</u>	<u>332.337</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>377.940</u></b>	<b><u>332.337</u></b>
Banker		3.300.000	0
Leasingforpligtelser		<u>1.762.891</u>	<u>2.581.791</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>5.062.891</u></b>	<b><u>2.581.791</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.618.250	1.338.526
Banker		0	2.989.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.732.187	2.516.775
Selskabsskat		2.565.816	2.636.150
Anden gæld		<u>1.967.828</u>	<u>1.558.566</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.884.081</u></b>	<b><u>11.040.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.946.972</u></b>	<b><u>13.621.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>36.291.482</u></b>	<b><u>33.671.768</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	11.217.639	8.000.000	19.717.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	1.248.931	8.000.000	9.248.931
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>12.466.570</b>	<b>8.000.000</b>	<b>20.966.570</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.022.206	10.921.219
Pensioner	698.800	669.175
Andre omkostninger til social sikring	169.717	219.513
Andre personaleomkostninger	529.058	492.707
	<b><u>12.419.781</u></b>	<b><u>12.302.614</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	354	0
	<b><u>354</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	64.413
Andre finansielle omkostninger	488.093	467.909
	<b><u>488.093</u></b>	<b><u>532.322</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.565.816	2.636.150
Årets udskudte skat	45.603	34.047
	<b><u>2.611.419</u></b>	<b><u>2.670.197</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	26.520.603	2.362.064
Tilgang i årets løb	<u>2.141.499</u>	<u>92.720</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>28.662.102</u>	<u>2.454.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	19.436.487	701.632
Årets afskrivninger	<u>1.568.645</u>	<u>241.739</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>21.005.132</u>	<u>943.371</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>7.656.970</u></b>	<b><u>1.511.413</u></b>
Afskrives over	<u>4-10 år</u>	<u>10 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.257.494</u>	<u>0</u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2020	<u>440.050</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>440.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>440.050</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	332.337	298.291
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	45.603	34.046
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>377.940</b>	<b>332.337</b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Banker	533.333	4.100.000	800.000	100.000
Leasingforpligtelser	3.386.984	2.581.141	818.250	0
	<b>3.920.317</b>	<b>6.681.141</b>	<b>1.618.250</b>	<b>100.000</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Sema Holding 2014 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til administration samt produktion. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel, lejemålene er uopsigelige fra udlejers side frem til år 2027 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede årlige husleje udgør pt. 1.049 t.kr.

Der er indgået It-serviceaftaler som kan opsiges med 6 måneders varsel.  
Den årlige ydelse er t.kr. 281.

Selskabet har indgået 1 operationel leasingaftale, der løber frem til 9. juni 2021. Den samlede leasingforpligtelse udgør 225 t.kr. pr. 31. december 2020.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakter vedr. en kaffemaskine og en kopimaskine med en restløbetid på 10-46 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 120 t.kr. pr. 31. december 2020.

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Sydbank A/S har selskabet afgivet virksomhedspant 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder, der pr. 31. december 2020 udgør 27.794 t.kr.